关于申请公开募捐项目资助的方案（格式）
江苏省扶贫基金会：

根据省苏扶贫[2019]10号文件精神，现将我镇    村    贫困户申请公开募捐项目资助方案明确如下：

一、项目名称：（限50字以内）主要写属于助困、助医或助学的哪一类。

二、募捐目的：（限50字以内）主要写迫切需要解决的问题。

三、目标金额：（单位元）

四、项目背景：（250字以内）主要写需公开募捐的必要性和迫切性。本人本地已想方设法还不能解决问题。

五、项目实施办法（200字以内），主要写资助对象情况、资助的条件、资助的标准和募捐的有效期等。

六、项目倡议：（150字以内）

以上方案由分会撰写并经村和镇政府签章后上报
                       兴化市   镇老区分会

2019年8月   日